ANEXO IX

PROCESSO DE PAGAMENTO REALIZADO A
EMPRESA C. R. PEREIRA EIRELI — ME, PELO
EXECUTIVO MUNICIPAL DE ITANHANGA-MT
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DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia
Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com

4009-6
8663-0 PREF ITANHANGA ICMS DESON

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
4466 TAPURAH

G335131456271540007

13/05/2021 15:02:02

s Rt LS4 AR T T I 10 St AT b ST I

V) 2801

CNPJ 23.112.910/0001-61
Nome favorecido C. R. PEREIRA EIREL!
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento  51.301

Valor 158.786,48

Destinagao 0

Data transferéncia 13/05/2021

"C" - CNPJ diferente

Autenticagdo SISBB 6CA4630C4FC4CB30
Assinada por JE677574 EDU LAUDI PASCOSKI 13/05/2021 14:59:49

JE686346 EMERSON SABATINE

Transagéo efetuada com sucesso.

13/05/2021 15:02:02

Transagéo efetuada com sucesso por: JE686346 EMERSON SABATINE.



ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGA
CNPJ: 07209225000100

Avenida Santa Catarina - 0000314 - Centro

Telefone 06635782500

prefeitura@itanhanga.mt.gov.br

ORDENM DE PAGANMENTO N° 2599 Data do Pagamento: 13/05/2021
Ref. Processo N 0/0000
Ref. Empenho N°:  1565/2021 Tipo: Global Data do Empenho:  16/04/2021 Ref. Apenso N°:
ORIGEM DOS RECURSOS
Dotagéo: 285 - 09.001.26.782.0007.2041-3.3.90.39.00.00
Orgéo: 09 - SEC. MUN. DE TRANSP, OBRAS E SERV. P. E SANEAMENTO
Unidade Orgamentaria: 001 - Gabinete do Secretario
Fungao do Governo: 26 - TRANSPORTE
Subfungao do Governo: 782 - TRANSPORTE RODOVIARIO
Programa: 0007 - GESTAO ADMINISTRATIVA
Projeto\Atividade(Agao): 2041 - Manutencao e Encarg. - Secr. Obras/Serv.Publicos
Elemento de Despesa: 339039000000 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Subelemento: 05 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS
Fonte de recurso: 0.1.00.000000 - Recursos Ordinarios
QUADRO DEMONSTRATIVO
Valor do Empenho: 167.143,66
Saldo Anterior: 167.143,66
0O.P. 001 Parcela: 167.143,66
Saldo a Pagar: 0,00
CONSIGNACOES
Cddigo Descrigéo Valor
207005001 ISSQN - IMPOSTO SOBRE PRESTACAO DE SERVICOS -8.357,18

Valor Liquido a Pagar: 158.786,48

Pague-se a C. R. PEREIRA EIRELI - ME Cod: 4621
CPFICNPJ:  23.112.910/0001-61 Banco: 104 Ageéncia: 4466 Conta: 000000000280 - 1
& quantia de: CENTO E CINQUENTA E OITO MIL, SETECENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS

Proveniente de: VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM SERVICOS DE MANUTENCAO COM URGENCIA NA PONTE DO
RIO BORGES PARA OS ASSENTADOS QUE ESCOAM SUA PRODUCAO E PARA O TRAFEGQ DE CAMINHOES DE FRODUCAQ
AGRICOLA E PECUARIA NAD 1819/2021

Despesa paga com recurso da(s) conta(s):
Cod. Banco Descricao N¢ Conta Cheque/Doc Valor
002 001 Banco do Brasil - ICM 8663-0 801 158.766,48
EXPORTACAO
158.786,48
Recebi(emos) a importancia acima mencionada constante da ordem supra, da qual passo(amos) a presente quitagéo.
Credor:
ITANHANGA - MT, 13 de Maio de 2 // / ,
RG/DOC: 2
-
CIRLENE NATAL
Tesoureirb(a)
afmite, Monicinal
llul ey, A I'Vl r
»
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ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGA
ﬂ ﬂi o CNPJ: 07.209.225/0001.00
’3,;“1 ¥ " Avenida Santa Catarina - 0000314 - Centro
.2 Telefone  (066)3578-2500
prefeitura@itanhanga.mt.gov.br

NOTA DE LIQUIDAGAO N-° 2649 Data da Liquidagdo:  13/05/2021
Referéncia Processo N°:  0/0000
Referente ao Empenho: 1565/2021 Tipo: Global Data do Empenho: 16/04/2021 Referéncia Apenso N°:
ORIGEM DOS RECURSOS
Recursos Orgamentarios Crédito Orgamentario ou Suplementar
Dotagéao: 0285 -09.001.26.782.0007.2041-3.3.90.39.00.00
Orgéo: 09 - SEC. MUN. DE TRANSP. OBRAS E SERV. P. E SANEAMENTO
Unidade Orgamentaria: 001 - Gabinete do Secretario
Fungao do Governo: 26 - TRANSPORTE
Subfungao do Governo: 782 - TRANSPORTE RODOVIARIO
Programa: 0007 - GESTAO ADMINISTRATIVA
Projeto/Atividade(Acao): 2.041 - Manutencao e Encarg. - Secr. Obras/Serv.Publicos
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 - Qutros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Subelemento: 05 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS
Desdobramento: 00 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS
Fonte de Recursos: 100000000 - Recursos Ordinarios
|FAVORECIDO
Credor: 4621- C. R. PEREIRA EIRELI - ME CNPJ: 23.112.910/0001-61
Enderego: MT 10 KM 30 Insc. Estadual: 13589769-6
Cidade: TAPURAH Insc. Municipal: 00000000000
N° Banco: 104 N° Agéncia: 4466 N° Conta: 000000000280- 1 Telefone: (65)9312-4468
QUADRO DEMONSTRATIVO
Valor do Empenho: 167.143,66
Saldo Anterior: 167.143,66
Liquidagao Parcela: 1 167.143,66
Saldo a Liguidar; 0,00
Valor por extenso: CENTO E SESSENTA E SETE MIL, CENTO E QUARENTA E TRES REAIS E SESSENTAE SEIS
CENTAVOS
Proveniente de: VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM SERVICOS DE MANUTENCAO COM

URGENCIA NA PONTE DO RIO BORGES PARA OS ASSENTADOS QUE ESCOAM SUA PRODUCAO
E PARA O TRAFEGO DE CAMINHOES DE PRODUCAO AGRICOLA E PECUARIA NAD 1819/2021

DOCUMENTOS FISCAIS

Tipo: Nota Fiscal N° Dcto: 250 Valor: 167.143,66
VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM SERVICOS DE MANUTENCAO COM URGENCIA NA PONTE DO RIO
BORGES PARA OS ASSENTADOS QUE ESCOAM SUA PRODUCAO E PARA O TRAFEGO DE CAMINHOES DE PRODUCAO

AGRICOLA E PECUARIA NAD 1819/2021
Responsavel pelo Atesto da Liquidagao Data do Atesto
006061 JOAO CARLOS SOUZA DE OLIVEIRA 13/05/2021

CONTABILIZACAO DA DESPESA

A despesa foi liquidada pela importancia de R$ 167.143,66 conforme comprovantes.
ITANHANGA - MT, 13 de Maio de 2021.

EMERSON SABATINE
RESPONSAVEL P
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ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGA
CNPJ: 07.209.225/0001-00

Avenida Santa Catarina - 0000314 - Centro

Telefone (066)3578-2500

prefeitura@itanhanga.mt.gov.br

NOTA DE EMPENHO N° 001565/2021 Tipo do Empenho: 2 - Global
Data de Contabilizagéo: 16/04/2021
Competéncia: 04/2021

Compl. ac Empenho: Licitagdo: Pregao Pres.- 40/2020 Adiantamento: Nao

Pré-Empenho Contrato: Subvengéo Social:

Processo: Convénio: Divida Fundada:

Apenso: Recibo: Obra:

ORIGEM DOS RECURSOS

Recursos Orgamentarios Crédito Orgamentario ou Suplementar

Dotagéo: 0285 09.001.26.782.0007.2041-3.3.90.39.00.00

Orgao: 09 SEC. MUN, DE TRANSP. OBRAS E SERV. P. E SANEAMENTO

Unidade Orgamentaria: 001 Gabinete do Secretario

Fungéo do Governo: 26 TRANSPORTE

Subfungéo do Governo: 782 TRANSPORTE RODOVIARIO

Programa: 0007 GESTAO ADMINISTRATIVA

Projeto/Atividade(Agéo): 2041 Manutencao e Encarg. - Secr. Obras/Serv.Publicos

Elemento de Despesa: 3.3.90.39 Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica -

Subelemento: 05 SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS ~

Fonte de Recursos: 100000000 Recursos Ordinarios

Tipo de Despesa: 02026 SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS -

Credor: 4621 - C. R. PEREIRA EIRELI - ME CPFICNPJ: 23.112.910/0001-61

Enderego:  MT 10 KM 30, N° 10 - ZONA RURAL 1014 - CENTRO OSORIO Insc. Estadual: 13589769-6

Cidade: TAPURAH Insc. Municipal:

N°® Banco: 104 N°® Agéncia: 4466 N°® Conta: 000000000280-1 Telefone: (65)9312-4468

VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESAS COM SERVICOS DE MANUTENCAO COM
PONTE DO RIO BORGES PARA OS ASSENTADOS QUE ESCOAM SUA PRODUCAQ E
O DE CAMINHOES DE PRODUCAQO AGRICOLA E PECUARIA NAD 1819/2021,

Especificagdo da Despesa:

Saldo Anterior da Dotagao:
CENTO E SESSENTA E SETE

167.143.68, Saldo Atual da Dotagao: 106.375,28

Valor por extenso: CENTO E QUARENTA E TRES REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS **

A despesa foi empenhada pela importancia de R$ 167.143,6
ITANHANGA - MT, 16 de abril de 2021.

onforme comprovantes.

EMERSON SARATINE
Secretario de

RC - MT - 016561/07
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGA - MT

CNPJ: 07.209.225/0001-00 - inscri¢ao Estadual - Isento
Av. Santa Catarina, 314 - Andar 1 - CENTRO
CEP - 78579-000 Fone: (0xx66) 3578 - 2500 Fax: (Oxx66) 3578-2501

NAD - NOTA DE AUTORIZAGCAO DE DESPESA

N°. Autorizagao: 1819/2021 Pedido: 1432/2020 Processo: 00000000/0000 Data: 16/04/2021
Fornecedor: 4621 C. R. PEREIRA EIRELI - ME

CPFICNPJ: 23.112.910/0001-61 Telefone: (065)9312-4468

Endereco: MT 10 KM 30, 10 Cidade: TAPURAH

Complemento: Licitagdo: Pregao 40 / 2020

Secretaria/ Departamento / Lotagao: Empenho/Ano

09 SEC. MUN. DE TRANSP. OBRAS E SERV. P. E SANEAMENTO

002 Depto. de Transportes, Obras e Servicos Publicos 5565 / Q,O&_\
00000001-DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERVICOS PUBLICOS

imila Conceicd i
Solicitante: 1535 - JEFERSON DA SILVA SANTOS e ha hoddeies

—

L, zagdo:

F  3ISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAGCAO DE EMPRESA PARA PRESTACAO DE
SERVICOS DE MANUTENGCAO E REPAROS EM PONTES DE MADEIRA PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE TRANSPORTES, OBRAS E SERVICOS PUBLICOS DO MUNICIPIO D E ITANHANGA - MT. NECESSARIO
PRESTACAO DE SERVICO PARA REALIZACAO DE MANUTENCAO COM URGENCIA NA PONTE NO RIO BORGES NA
DIVISA DOS MUNICIPIO DE ITANHANGA COM TAPURAH, SENDO DE SUMA IMPORTANCIA PARA OS ASSENTADOS
DA REGIAO QUE NECESSITAM ESCOAR SUA PRODUCAO PODENDO DIMINUIR A DISTANCIA BARATEANDO O
CUSTO. PONTE DE APROXIMADAMENTE 43 M DE MADEIRA, ONDE TRAFEGAM CAMINHOES COM PRODUCAO
AGRICOLA E PECUARIA, QUE NECESSITA DE MANUTENCAO DEVIDO AO TEMPO DE USO. CONF. SOLICITACAO DA
SMO EM ANEXO.

Seq. Item Descrigéo Quant. Unidade VIr. Unitario Desc. Valor Total

1 356774 SERVICO DE CARPINTARIA - PRESTACAO DE SERVICO TROC AR 250 m 72,36 0 18.090,00
RODADO (LIMPEZA)

2 356775 SERVICOS DE CARPINTARIA - PRESTAGAO DE SERVICO DE BATE 370 m 75,97 0 28.108,90
ESTACA

3 356776 SERVICOS DE CARPINTARIA - DO TIPO SUBSTITUIGAD DE PRANCHA DE 270 m 86,79 0 23.433,30

— MADEIRA EM PONTES E BUEIROS
g 356777 SERVICOS DE CARPINTARIA - DO TIPO SUBSTITUJQAO DE CAIXA DE 2 un 862,54 0 1.725,08
i ATERRO EM PONTES DE MADEIRA

5 356778 SERVICOS DE CARPINTARIA - DO TIPO COLOCAQAOISUBSTI TUICAO DE 150 m 78,73 0 11.809,50
SOBRE-VIGA DE MADEIRA EM PONTES E BUEIRO S

6 356779 SERVICOS DE CARPINTARIA - DO TIPO SUBSTITU!CAOICOL OCACAO DE 120 m 84,25 0 10.110,00
GUARDA RODAS EM PONTE DE MADEIRA

7 356780 SERVIGOS DE CARPINTARIA - DO TIPO COLOCAGAO SUBSTI TUICAO DE 270 m 79,14 0 21.367,80
VIGA DE MADEIRA EM PONTES E BUEIROS

8 356781 SERVICOS DE CARPINTARIA - PRESTACAO DE SERVICO DE TROCAR 478 m 89,98 0 43.010,44

PRANCHAS, RODADO, BATE-PNEU, VIGAS, CANGA, PILA, X-PEIA,
CACHAO DE ATERRO, FLEXAL, GUARDA MAO E BALANGCA (LIMPEZA)

9 356782 SERVICOS DE CARPINTARIA - DO TIPO REPARO DA ESTRUT URA 96 m 98,84 0 9.488,64
(TRAVESSEIRO) EM PONTE DE MADEIRA

juliana Pereéa l&dsezgr“m

1/2021 de 11/01/2021
Data de Emiss&o: 16 abr 2021 PO N 7720630 SESPMT

Departamento de Compras
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGA - MT

CNPJ: 07.209.225/0001-00 - inscrigdo Estadual - Isento
Av. Santa Catarina, 314 - Andar 1 - CENTRO
CEP - 78579-000 Fone: (0xx66) 3578 - 2500 Fax: (0xx66) 3578-2501

NAD - NOTA DE AUTORIZACAO DE DESPESA

Total de itens: 45 Quant. total: 2006 sub-total: 167.143,66

Souza
uliana Pereira L. de
‘ do St

1/2021
Data de Emiss&o: 16 abr 2021 port, N° 04 SESPMT

Departamento de Compras
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iy , Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGA
CNPJ: 07.209.225/0001-00
u Gestio 2021/2024

SOLICITAGAO DE COMPRA 406

Secretaria Requisitante: Obras

D Material Permanente ‘j Material de Consumo .Servic;os
Item | Qtde. | Unid. | Cod. Descrigdo/especificacio
01 250 M 356774 | Servigo de carpintaria - troca de rodado
(limpeza)
02 370 M 356775 | Serv. Carpintaria - bate estaca
03 270 M 356776 | Serv. Carpintaria - Substituigdo de
pranchas de madeiras em pontes e bueiros
04 02 Unid. | 356777 | Serv. Carpintaria - substituicdo de
caixas de area em pontes de madeira
05 150 M 356778 | Serv. Carpintaria - substituigio de sobre
viga de madeira em pontes e bueiros
06 120 M 356779 | Serv. Carpintaria -

substituigdo/colocagdo de guarda rodas em
ponte de madeira.

07 270 M 356780 | Serv. Carpintaria - substituigdo de vigas
de madeira em pontes e bueiros
08 478 M 356781 | Serv. Carpintaria - troca de pranchas,

rodado, bat pneu, vigas, canga, pilar, x
pia, cachdo de aterro, flexal, guarda mio
e balanga.

09 96 M 356782 | Serv. Carpintaria - reparo na estrutura,
travesseiro em ponte de madeira.

Justificativa para Compra: Solicito servigo acima mencionados, para
a realizacdo de manutengdo com urgéncia a ponte no Rio Borges na
divisa dos municipios de Itanhangd com Tapurah, sendo de suma
importéncia para os assentados da regido que necessitam escoar sua
produgdo podendo assim diminuir a distédncia barateando o custo.
Ponte de aproximadamente 43m de madeira, onde trafegam caminhes
com produgdo agricola e pecudria, que necessita de manutencdo devido
ao tempo de uso.

Local de Entrega da mercadoria/servigo: No Local

Recurso Orgamentario: PROJETO ATIVIDADE- 2041

Recurso Financeiro: PROPRIOS

Compra vinculada a Licitagdo: Preg.40/2020 Ped.1432/2020 Forn.4621

Itanhanga-MT, 16/04/2021

PROTOCOLO COMPRAS AUTORIZADOR DE DESPESA
RECEBIDO [ DEFERIDO

EM: 46/ 04 /JoM o [ ] INDEFERIDO
HORAS: 16 - % O D ‘e&fég‘ﬂn&‘




CR PEREIRA EIREL

CNPJ: 23.112.910/0001-61

GRUPO

A

Prefeitura Municipal, ITANHANGA MT rés 1 1 291 0 /0001 -6-1—‘

C. R. PEREIRA EIRELI

10 - KM 01 4 Dir.

TAPURAH-MT,

Assunto: ORCAMENTO

Zona Rural -
JAPURAH - MATO GROSSO]
CONTRATAGAO DE MANUTENGAO EM PONTE L1
ITEM [OD [CODIGO |DESCRICAO ND [aTD |VALOR 'prlm.oa
’ IST  [TCEMT FORN. UNIT. TOTAL
| |
1 54155 00011347 SERVICO DE CARPINTARIA - PRESTACAO METRO 1250 RS 72,36 RS 18.090,00
DE SERVICO DE TROCAR LINEAR g‘ !
,r | RODADO(LIMPEZA) . | ;
;oz 54156 000011348 SERVICO DE CARPINTARIA -PRESTACAO METRO {370 RS 75,97 RS 28.108,90
DE SERVICO DE BATE ESTACA . | |
|

03 54157 10001248 SERVICO DE CARPINTARIA - DO TIPO METRO 270 RS 86,79 ERS 2343330

1
[
|
|

SUBSTITUICAO DE PRANCHA DE LINEAR 1\
MADEIRA EMPONTES E BUEIROS '
04 54158 0001250 [SERVICO DE CARPINTARIA - DO TIPO iUN[) 2 R$ 862,54 RS 1.725,08
[SUBSTITUICAO DE CAIXA DE ATERRO EM : |
PONTES DE MADEIRA . i ! -
| | |

05 4159 00001246 [SERVICO DE CARPINTARIA-DOTIPO  METRO 150 RS 78,73 |Rs 11.809,50
COLOCACAOQ/SUBSTITUICAO DE SOBRE- LINEAR |

VIGA DE MADEIRA EM PONTES E | f! ' |

BUEIROS |

06 54160 0001253 [SERVICO DE CARPINTARIA- DOTIPO  METRO [120 RS 84,25 RS 1011000

SUBSTITUICAO/COLOCACAO DE LINEAR | | |
GUARDA RODAS EM PONTE DE |
}MADEIRA i

|
|
|

ey

Q_.



OLOCACAO/SUBSTITUICAO DE VIGA DE LINEAR | | ,
MADEIRA EM PONTES E BUEIROS i | } |

f— —_———— e - 1
RS 89,98 R$43.010,44

07 H}STIE‘W{FEEVICODE CARPINTARIA-DOTIPO  METRO 270 RS 79,14 iRSZl'W’aOi

|
o

. SERVICO DE CARPINTARIA - PRESTACAO METRO
DE SERVICO DE TROCAR PRANCHAS, ~ LINEAR [4¥3 | |
RODADO, BAT PNEU, VIGAS, CANGA, i ? .
PILAR, X PEIA, CACHAO DE ATERRO, | ’
FLEXAL, GUARDA MAO E BALANCA. ' ; !
(LIMPEZA) l F

» [
A
&=
—
o
P
—_
—
T
-
o)

|
| E——

! S SE—— ;
11339 SERVICO DE CARPINTARIA - DO TIPO METRO 96 R$ 98,84 ;RS 948864 |

REPARO DA ESTRUTURA, (travesseiro), [LINEAR | : .‘
em ponte de madeira L : ;
| {

1

|

51163

3

VALOR TOTAL R$167.143 66

PONTE SOBRE RIO BORGE r2'31 1 291 0/ 0001 '61—I
C. R. PEREIRA EIRELI
P_ﬂﬁ adier Yo 2 /?L"' ROG-MTOTO - KM 01 a Dir.

r DONY WALLISON PINO DA SiLvA Zona Rural - CEP 78573-000
LIBPURAH MATO GROSS_]

CPF: 045.243.111-57



ESTADO DE MATO GROSSO
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A
CREDITOS TRIBUTARIOS E NAO TRIBUTARIOS ESTADUAIS GERIDOS PELA
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO E PELA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
CPEND N° 0032179099

Finalidade: CERTIDAO CONJUNTA DE PENDENCIAS TRIBUTARIAS E NAO TRIBUTARIAS JUNTO A
SEFAZ E A PGE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Data da emissdo: 13/05/2021 Hora da emissdo: 07:32:35

Nome/denominagio do sujeito passivo: C. R. PEREIRA EIRELI
CNPIJ: 23.112.910/0001-61

CERTIFICAMOS que, consultadas as bases informatizadas e integradas ao sistema de processamento de dados da
CND, da Secretaria de Estado de Fazenda, e as bases informatizadas e integradas ao sistema de processamento de
dados da Divida Ativa do Estado, junto a Procuradoria-Geral do Estado, conforme parimetros constantes no Anexo
I da Portaria Conjunta n° 008/2018-PGE/SEFAZ, relativamente ao sujeito passivo acima indicado, bem como da sua
matriz e filiais, até a data e hora em epigrafe, constatamos a(s) ocorréncia(s) adiante descrita(s).
Fica ressalvado o direito de a Fazenda Piblica do Estado de Mato Grosso exigir e/ou inscrever em Divida Ativa
quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas.
OBS. A presente Certiddo ndo alcanga o cumprimento de obrigagdes cujo controle ainda ndo esteja informatizado ou
integrado ao sistema da CND e da Divida Ativa do Estado.

OCORRENCIAS NO AMBITO DA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

QUANTO AO SUJEITO PASSIVO, RELATIVAMENTE A ACORDOS DE PARCELAMENTO DE
DEBITOS, COM PAGAMENTO EM DIA E A DEBITOS SUSPENSOS:
23112910000161 - C. R. PEREIRA EIRELI

OCORRENCIAS NO AMBITO DA PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

Nio constatada ressalva. ~

A autenticidade desta Certiddo deverd ser confirmada via internet nos enderegos www.sefaz.mt.gov.br ou

www.pge.mt.gov.br

Certidao valida até: 11/06/2021. -

Fornecimento gratuito, salvo quando a impressdo for efetuada por unidade fazendaria, mediante requerimento do
interessado

Numero de Autenticagiao: 2T9ATAU27TMM2A279
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PODER JUDICIARIOC
JUSTTCA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: C. R. PEREIRA EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 23.112.810/0001-61

Certiddo n®: 8554754/2021

Expedigdo: 11/03/2021, as 08:40:23

Validade: 06/09/20217- 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se que C. R. PEREIRA EIRELI (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n®° 23.112.910/0001-61, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas. :
Certiddo emitida com base no ar’. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011. ’

Os dados constantes desta Certicddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceltacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://wwuW.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE ~—

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificegdo das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga c¢andenatédria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a'honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentcs determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conc.liacgdo Prévia.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: C. R. PEREIRA EIRELI
CNPJ: 23.112.910/0001-61

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN,
ou garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos
de execugao fiscal, ou objeto de decisao judicial que determina sua desconsideragao para fins
de certificagdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é véalida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se & situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 12:44:54 do dia 07/04/2021 <hora & data de Brasilia>.

Valida até 04/10/2021.—

Codigo de controle da certidao: 9A93.9094.9ELC.0F85

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



12/05/2021

Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  23.112.910/0001-61
Razio Social:C RODRIGUES PEREIRA PRESTACAQ DE SERVICOS ME

Endereco: ROD MT 010 KM 01 A DIREITA SN / ZONA RURAL / TAPURAH / MT /
78573-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo serviré de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:23/04/2021 a 20/08/2021 —

Certificacdo Nimero: 2021042302230557055774
Informacao obtida em 12/05/2021 09:40:40

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPURAH MT
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
AVENIDA RIO DE JANEIRO , CENTRO
24.772.253/0001-41

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

20285/2021

Dados do Contribuinte
Nome/Razdo Social
C. R. PEREIRA EIRELI
CPF/CNPJ Inscricao Municipal Inscricdo Estadual Inicio da Atividade
23.112.910/0001-61 72158 13.589.769-6
Endereco Nimero
ROD MT 010 KM 01 A DIREITA SN
Complemento
Bairro Cidade UF CEP
ZONA RURAL TAPURAH MT 78573000

Finalidade

APRESENTACAO JUNTO A GRGAOS PUBLICOS

TAPURAH - MT, 12 de Maio de 2021

Observagbes

IRESSALVADO O DIREITO DA FAZENDA PUBLICA DO MUNICIPIO DE COBRAR QUAISQUER CREDITOS TRIBUTARIOS, CERTIFICO, PARA A FINALIDADE ACIMA INDICADA
INAO EXISTIR, DEBITOS, TAXAS, MULTAS E DEMAIS TRIBUTOS MUNICIPAIS, ATE A PRESENTE DATA, PELO QUE, NA FORMA DOS DISPOSITIVOS REGULAMENTARE:
VIGENTES, FORNECO A PRESENTE CERTIDAO NEGATIVA, A QUAL PRODUZIRA OS EFEITOS LEGAIS.

CODIGO DE AUTENTICIDAD:: 518fa2ed40aa9edacddcaeh972¢c8dc7d
CERTIDAO VALIDA ATE. 11/06/2021 —

A autenticidade deste docume to podera ser realizado pelo endereco



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPURAH MT Nuimero da Nota Fiscal de Servig

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Série Elstrdnica
AVENIDA RIO DE JANEIRO, 125, centro 250
Telefones: (66) 3547-3601

CNPI: 24.772.253/0001-41 A . M" 9

C. R. PEREIRA EIRELI

GRUPO C. R.
CPF/CNP): 23.112.910/0001-61 Inscrigdo Municipal: 72158 Inscricdo Estadual: 13.589.769-6
End.: ROD MT 010 KM 01 A DIREITA, N2 SN, ZONA RURAL Complemento:
Cidade: TAPURAH - MT Telefone: 65993124468 Email: dony2010_18@hotmail.com
Identificacdo da Nota Fiscal Eletronica
Natureza da Operacdo Data e Hora de Emissdo da NFS-e Codigo de Autenticidade
TRIBUTADO FORA DO MUNICIPIO 12/05/2021 08:28 P7K4SGVUF
NUmero do RPS Data de Emissdo da Nota Fiscal Série da Nota Fiscal

Dados do Tomador de Servigo

CNPJ/CPF Inscricdo Estadual Inscrigdo Municipal Razdo Social
07.209.225/0001-00 MUNICIPIO DE ITANHANGA
Endereco Nimero Complemento Bairro
AV SANTA CATARINA 314 CENTRO
CEP Cidade UF Telefone Email
78.579-000 ITANHANGA MT 6635782500 COMPRAS@ITANHANGA.MT.GOV.BR
Descrigdo dos Servicos
Quantidade |Descricdo Valor Unitario | Valor Total |Serv
250,00 [SERVICO DE CARPINTARIA - PRESTAGCAO DE SERVICO TROCAR RODADO (LIMPEZA) 72,3600 .18.090,00 |SIM
370,00 | SERVICO DE CARPINTARIA - DO TIPO PRESTACAO DE BATE ESTACA 75,9700| -28,108,90 [SIM
270,00 | SERVICO DE CARPINTARIA - DO TIPO SUBSTITUICAO DE PRANCHA DE M£ DEIRA EM PONTES E BUEIROS 86,7900 .- 23.433,30 [SIM
2,00 SERVICO DE CARPINTARIA - DO TIPO SUBSTITUICAO DE CAIXA DE ATERRO EM PONTES DE MADEIRA 862,5400( - 1,725,08 |SIM
150,00 [SERVICO DE CARPINTARIA - DO TIPO COLOCAGAC/SUBSTITUICAQ DE SOBRE VIGA DE MADEIRA EM PONTES E BUEIROS 78,7300| -~ 11.809,50 |SIM
120,00 | SERVICO CARPINTARIA - DO TIPO SUBSTITUICAO/COLOCAGCAO DE GUARDA RODAS EM PONTES DE MADEIRA 84,2500( ~10.110,00 |SIM
270,00  [SERVICO DE CARPINTARIA - DO TIPO COLOCAGAQ/SUBSTITUIGAO DE VIGA DE MADEIRA EM PONTES 79,1400| ~21.367,80 |SIM
478,00 |SERVICO DE CARPINTARIA - PRESTACAQ DE SERVICO DE TROCAR, PRANCHA, R YDADO, BATE PNEU, VIGAS, CANGA, PILAR, 89,9800 ~43.010,44 [SIM
X PEIA
96,00 SERVICO DE CARPINTARIA - DO TIPO REPARO DA ESTRUTURA (TRAVESSEIRO ) EN' PONTES DE MADEIRA 98,8400 ~ 9.488,64 |SIM

VALOR TOTAL DA NFS-e: R$ 167.143,66

Imposto Sobre Servicos de Qualquer Natureza - ISSQN
Atividade do Municipio Aliquota Item 116/2003 CNAE

07.02 - Execucdo, por administragdo, empreitada ou subempreitada, de obras de construgdo civll, hidraulica ou eiltrica & de outras obras

semelhantes, inclusive sondagem, perfuragdo de pogos, «icavaclio, drenagem e Irrigaglo, terraplanagem, pavimen igBo, concretagem e a 5 00 0-’ 4212 0/0
Instalacdo e montagem de produtas, pecas e equipamentos [axceto o fornecimento de mercadorias produzidas pelo prestador de servicas fora s
do local da prestagio dos servigos, que fica sujeito a0 ICMS).

Valor Total dos Servigos 1"""=A'T—E STO R$ 167.143,
Base de Calculo PRE BRA LI §TARY han R$ 167.143,
Desconto Incondicionado HB}- ol E ‘ ;.sﬂsli"‘; " flue 0s SOrvigos R$ 0,
Desconto Condicionado Mooy .x...'ili bt s foram prestados R$ 0,
Dedugbes (Material) . - R$ 0,
Deducbes Basede Cilclo £ 13 MAI 237] 4 o
ISSQN Devido R$ 0,
ISSQN Retido Si
Retengdes na Fonte
PIS COFINS INSS IRRF Outras Retencoes ISSQN

0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 8.357,;
Valor liquido da Nota Fiscal 158.786,¢
Informagoes Complementares

NAD 2 1819/2021, / VALO*. APROXIMADO DOS TRIBUTOS RS 29885.29( 17.88%| FON\ T IBPT, CONFORME LEI 12.741/2012. / CONTRIBUINTE OPTANTE OO SIMPLES NACIONAL / ESTA NOTA PODE SER CANCELADA EM 2 D
APGS A GERACAO.

Gerado Por: FABIANA PAZINATO NERATKA [mpressa Por:

— e S —— ————— — —— —— A — —— ——— ———— —— —————— e e — —

Protocolo de i ntrega de Nota Fiscal Eletronica
Natureza da Operigdo Data e Hora de " nissdo da NFS-e Cadigo de Autenticidade Ntmero da Nota Fiscal de Servige
TRIBUTADO FORA DO MUNICIPIO 12/G/:/2021 P7K4SGVUF Série Eletronica

Recebilemos) de C. R PEREIRA EIRELI 23.112.910/0001-61, Todos ofs) servico(s) relacionados 2sta Nota Fiscal de Servigo Eletrénica
A autenticidade dests documento poderd sar realizada pelo endereco https://www gpsrv.b - ributarie_tapurah/sarviet/portal_serv_servicn?9,60

R

Data { Nome e Nimero do CPF do Tomador




COMPROVANTE DE RETENCAO

C. R. PEREIRA EIRELI
GRUPOC.R.
CPF/CNPJ: 23.112.910/0001-61

Inscrigio Municipal: 72158

End.: ROD MT 010 KM 01 A DIREITA, N2 SN, ZONA RURAL
Telefone: 65593124468

Cidade: TAPURAH - MT

. Identificacdo da Nota Fiscal Eletrénica

-Complemento:

Insericio Estadual: 13.589.769-6

Email: dony2010_18@hotmail.com

Natureza da Operacdo Data e Hora de Emiss&o da NFS-e Codigo de Autenticidade
TRIBUTADO FORA DO MUNICIPIO 12/05/2021 08:28 P7K4SGVUF

Nimero do RPS Data de Emisséo da Nota Fiscal Série da Nota Fiscal
Dados do Tomador de Servigo
CNPJ/CPF Inscrigio Estadual Inscrigao Municipal Razdo Social
07.209.225/0001-00 MUNICIPIO DE ITANHANGA
Enderego Namero Complemento Bairro
AV SANTA CATARINA 314 ' CENTRO
CEP Cidade UF Telefone Email
78.579-000 ITANHANGA MT 6635782500 COMPRAS@ITANHANGA.MT.GOV.BR

Declaro para os devidos fins,
tributos abaixo relacionados,

que na condigdo de Substituto Tributério procedi com a reten¢do na fonte dos
do prestador de servigo acima identificado.

Imposto Sobre Servicos de Qualquer Natureza - ISSQN

il
Data

A autenticidade deste documento poderd ser realizada pelo endereco hitp

AW, ED. 51V, br/tributario_tapurah/serviet/portal_serv_servico?9,60

Nome ¢ Nimero do CPF do Tomador

Atividade do Municipio L ; Aliquota Item 116/2003 CNAE
07.02 - Execugdo, por administragdo, empreitada ou subempreitada, de obras de construgso civil, hidréulica ou elétrica & de outras obras
semelhantes, inclusive sondagem, perfuragiio de pogos, escavacdo, drenagem e irrigago, t:niplananm, pavimentaciic, concretagem e a 5 00 07 42 12 _0 /0
instalacio e montagem de produtos, pecas e equipamentos (axceto o fornecimento de mercadorias produzidas pelo prestador de sarvigos fora #
do local da prestaglio dos servicos, que fica sujeito ao ICMms).

- Valor Total dos Servicos R$ 167.143,
Base de Cilculo R$ 167.143,1
Desconto Incondicionado R$ o0,

"Desconto Condicionado R$ 0,
Dedugdes (Material) R$ 0,
Dedugbes Base de Cilculo 1 R$ 0,
ISSQN Devido RS o,
ISSQN Retido f Sl

e T — e
Retengées na Fonte
FIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras ISSQN
0,00 0,00 0,00 % 0,00 0,00 0,00 8.357,:
Valor liquido da Nota Fiscal 158.786,«
' |Descricao dos Servicos
- |Quantidade |Descricso o R Valor Unitério| Valor Total [Serv
250,00 SERVICO DE CARPINTARIA - PRESTAGAD DE SERVICO TROCAR RODADO (LIMPEZA) 72,3600 18.090,00 [SIM
370,00 SERVICO DE CARPINTARIA - DO TIPO PRESTAGAO DE BATE ESTACA 75,9700| 28.108,90
270,00 SERVICO DE CARPINTARIA - DO TIPO SUBSTITUICAO DE PRANCHA DE MADEIRA EM PONTES E BUEIROS 86,7900( 23.433,30 |SIM
2,00 SERVICO DE CARPINTARIA - DO TIPO SUBSTITUICAQ DE CAIXA DE ATERRO EM PONTES DE MADEIRA 862,5400 1.725,08 [SIM
150,00 SERVICO DE CARPINTARIA - DO TIPO COLOCAGAO/SUBSTITUICAO DE SOBRE VIGA DE MADEIRA EM PONTES E BUEIROS 78,7300 11.809,50 |SIM
120,00 SERVICO CARPINTARIA - DO TIPO SUBSTITUICAQ/COLOCAGCAO DE GUARDA RODAS EM PONTES DE MADEIRA 84,2500 10.110,00 |SiM
270,00 SERVICO DE CARPINTARIA - DO TIPO CDLOCACAQ/SUBSTTTUIC“O DE VIGA DE MADEIRA EM PONTES 79,1400| 21.367,80 |SIM
478,00 |SERVICO DE CARPINTARIA - PRESTACAO DE SERVICO DE TROCAR, PRANCHA, RODADO, BATE PNEU, VIGAS, CANGA, PILAR, 89,9800| 43.010,44 |SIM
X PEIA
96,00 SERVICO DE CARPINTARIA - DO TIPO REPARO DA ESTRUTURA (TRAVESSEIRO ) EM PONTES DE MADEIRA 98,8400 9.488,64 |SIM
¥ VALOR TOTALDANFS-e: RS  167.143,66
Gerado Por: FABIANA PACINATO NERATKA Impresso Por L e s
Protocolo de entrega de Nota Fiscal Eletrépica i
Natureza da Operagiio Pata e Hora de Emissio da NFS-e Cédigo de Autenticidade Nimero da Nota Fiscal de Service
TRIBUTADO FORA DO MUNICIPIO 12/05/2021 P7K4SGVUF Série Eletrdnica
Recebi(emos) de C. R. PEREIRA EIRELI 23.112.910/0001-61, Todos ofs) ur;'icn_m relacionados nesta Nota Fiscal de Servigo Eletrénica 15.0

SIM_



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGA - MT

CNPJ: 07.209.225/0001-00 - inscricdo Estadual - Isento
Av. Santa Catarina, 314 - Andar 1 - CENTRO
CEP - 78579-000 Fone: (0xx66) 3578 - 2500 Fax: (0xx66) 3578-2501 b 6 5

NAD - NOTA DE AUTORIZACAO DE DESPESA
N°. Autorizagdo: 1819/2021 Pedido: 1432/2020 Processo: 00000000/0000 Data: 16/04/2021
Fornecedor: 4621 C. R. PEREIRA EIRELI - ME
CPF/CNPJ: 23.112.910/0001-61 Telefone: (065)9312-4468
Enderego: MT 10 KM 30, 10 Cidade: TAPURAH
Complemento: Licitagdo: Pregao 40 / 2020
Secretaria/ Departamento / Lotagéao: Empenho/Ano
09 SEC. MUN. DE TRANSP. OBRAS E SERV. P. E SANEAMENTO
002 Depto. de Transportes, Obras e Servicos Publicos },E ;65 / Q&;L\_

00000001-DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERVICOS PUBLICOS .
Solicitante: 1535 - JEFERSON DA SILVA SANTOS Camila Copeejcdo Rocri;

Utilizagao:
f 3ISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATACAO DE EMPRESA PARA TACAO DE
SERVICOS DE MANUTENCAO E REPAROS EM PONTES DE MADEIRA PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE TRANSPORTES, OBRAS E SERVICOS PUBLICOS DO MUNICIPIO D E ITANHANGA - MT. NECESSARIO
PRESTACAO DE SERVICO PARA REALIZACAO DE MANUTENCAO COM URGENCIA NA PONTE NO RIO BORGES NA
DIVISA DOS MUNICIPIO DE ITANHANGA COM TAPURAH, SENDO DE SUMA IMPORTANCIA PARA OS ASSENTADOS
DA REGIAO QUE NECESSITAM ESCOAR SUA PRODUCAO PODENDO DIMINUIR A DISTANCIA BARATEANDO O
CUSTO. PONTE DE APROXIMADAMENTE 43 M DE MADEIRA, ONDE TRAFEGAM CAMINHOES COM PRODUCAO
AGRICOLA E PECUARIA, QUE NECESSITA DE MANUTENCAO DEVIDO AO TEMPO DE USO. CONF. SOLICITACAO DA
SMO EM ANEXO.

Seq. Item Descrigao Quant. Unidade Vir. Unitdrio Desc. Valor Total

1. 356774 SERVICO DE CARPINTARIA - PRESTACAQO DE SERVICO TROC AR 250 m 72,36 0 18.090,00
RODADO (LIMPEZA)

2 356775 SERVICOS DE CARPINTARIA - PRESTACAQ DE SERVICO DE BATE 370 m 75,97 0 28.108,90
ESTACA

3 356776 SERVICOS DE CARPINTARIA - DO TIPO SUBSTITUICAO DE PRANCHA DE 270 m 86,79 0 23.433,30
MADEIRA EM PONTES E BUEIROS

4 356777  SERVICOS DE CARPINTARIA - DO TIPO SUBSTITUICAO DE CAIXA DE 2 un 862,54 0 1.725,08

g ATERRO EM PONTES DE MADEIRA

5 356778 SERVICOS DE CARPINTARIA - DO TIPO COLOCAGCAQ/SUBSTI TUICAO DE 150 m 78,73 0 11.809,50
SOBRE-VIGA DE MADEIRA EM PONTES E BUEIRO S

6 356779  SERVICOS DE CARPINTARIA - DO TIPO SUBSTITUIGAO/COL OCACAO DE 120 m 84,25 0 10.110,00
GUARDA RODAS EM PONTE DE MADEIRA -

i 356780 SERVICOS DE CARPINTARIA - DO TIPO COLOCAGAO SUBSTI TUICAO DE 270 m 79,14 0 21.367 80
VIGA DE MADEIRA EM PONTES E BUEIROS

8 356781 SERVICOS DE CARPINTARIA - PRESTAQAO DE SERVICO DE TROCAR 4?8 m 89,98 0 43.010,44

PRANCHAS, RODADO, BATE-PNEU, VIGAS, CANGA, PILA, X-PEIA,
CACHAO DE ATERRO, FLEXAL, GUARDA MAO E BALANGCA (LIMPEZA)

9 356782 SERVICOS DE CARPINTARIA - DO TIPO REPARO DA ESTRUT URA 96 m 98,84 0 9.488,64

(TRAVESSEIRO) EM PONTE DE MADEIRA
Juliana Pereiz L. de Souza
Encarregado de Setor

Port. N* 041/2021 de 11/01/2021

Data de Emissédo: 16 abr 2021 RG 27720630 SESP/MT

Departamento de Compras
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGA - MT

CNPJ: 07.209.225/0001-00 - inscrigdo Estadual - Isento
Av. Santa Catarina, 314 - Andar 1 - CENTRO
CEP - 78579-000 Fone: (0xx66) 3578 - 2500 Fax: (0xx66) 3578-2501

NAD - NOTA DE AUTORIZACAO DE DESPESA

Total de itens: 45 Quant. total: 2006 sub-total: 167.143,66
uliana Pereira L. de Souza
] Encarregado de Setor
Port. N° 04172021 de 110112021
Data de Emisséo: 16 abr 2021 RG 27729630 SESPMT

Departamento de Compras

Pagina 2 de 2



